[image: image1.jpg]o £ R #

應用經濟學系105學年度第1次系教評會會議紀錄
時     間：中華民國105年11月23日(週四)11:00
地     點：德香樓B310會議室
主     席：李杰憲主任
出席人員：林啟智老師、李喬銘老師、周國偉老師、賴宗福老師、戴孟宜老師
請假人員：陳谷劦老師
列席人員：
記    錄：池熙正
1、 上次會議決議事項執行狀況
	項次
	決議(結論)
	執行情形

	提案一
	本系新進教師王緁妶老師評鑑案
	王緁妶老師皆已達到評鑑要求，通過系級評鑑，送院教評審議。

	提案二
	本系專任教師續聘案
	陳谷劦老師
李杰憲老師
賴宗福老師
戴孟宜老師
王緁妶老師

以上5位教師照案通過。

	提案三
	本系兼任教師續聘案
	黃智輝老師
黃孟怡老師
黃麒儒老師
盧清城老師
陳拓余老師

以上5位教師照案通過。

	提案四
	本系105學年度兼任教師新聘案
	照案通過，投票結果如下：

本系105學年度兼任教師：周濟，投票結果：6票同意。

	提案五
	本系講座教授續聘案
	華而誠老師

照案通過。

2、 主席報告
3、 討論提案

提案一：本系專任教師李喬銘老師評鑑案，提請討論。
說明：
1. 本案係因兼任行政職之專任教師於擔任行政職期間提出升等，依升等辦法須先同步啟動評鑑案。
2. 評鑑升等資料採用線上作業，相關附件如審查網頁所示。

3. 教師自評分數及教務處建議評鑑分數如附件一。

     討論：略。
     決議：
1. 出席委員5位，5票皆同意本系專任教師李喬銘老師通過此次系級評鑑，其評鑑分數並依教務處審核建議分數無誤。
提案二：本系兼任教師續聘案，提請討論。
說明：

	教師
姓名
	職級
	聘期
	備註

	黃智輝
	教授
	106年1月31日起至107年7月31日止
	擬開授碩專班課程

	周  濟
	教授
	106年1月31日起至107年7月31日止
	擬開授碩士/碩專/學士班課程

	黃麒儒
	助理教授
	106年1月31日起至107年7月31日止
	擬開授碩士/碩專/學士班課程

	盧清城
	助理教授
	106年1月31日起至107年7月31日止
	擬開授碩士/碩專/學士班課程

     討論：略。
     決議：照案通過。
4、 臨時動議：

5、 散會(11:30)
[image: image2.jpg]Z 54 26T

BAKRE_105 S5EHEG [HE] R4EFrEHREL

2 ' A3 é
3+ & 1B B # A 30 % EREEBSH . iz
BLETHBEBFHEOAR (BEEHN 2
TA1 HAkEEa 10 10
10 %)
SR HMHMLFERHEIS H (BEEHH
o TA2 | #HBRHEFC | 10 10
%10 4)
- HEHEEANERZEX Aol & (HoHas
75 | TA3 HHEREREA 5 3
E AHS5H)
TA4 | BERIAE (FOLHI2E5H) HERERE 5 5
- BHRENEY  RATRAE EFREHEE (K b 10 10
SEHS B 105) _—
TBl | #EA "HLEHEHEG  (BRm205) | BBREEFC
K32 A T B EIBEHE R 5
il z.k% “%‘i—? F R "TiJ (1‘% R A 15 4 R s
BREEEWI0 S AEEZNWS )
;k g 2 ~ ‘; :,_, A s
g3 | FHBEREARES (B2 0 b L sane | 16 4
& 20 %)
i3-S B e > 4 pH 2@ fo
TB4 AEHHLE N B R E (B8 P
Au 10 4o EFR 20 %)
BEEZ2AFERR (WEMEH - HER
TBS | £1B#8 - o3z TS 2o EE) (B | BBREE TS
RAad 5o EFR20 4°)
BEANE (BAM20 ) FHEas #:75){
e | TB6 | w4 4o SRBHBELHAMm 10 5 34 | HFRSLETC
» EHBEN29) 7
E B saH (RAHM B PIREE S o 7 \K AETR
B | TB7 | % FFHLALHMEFIRRE S M3 &5 o | BBRHEF S ‘
FR20 %)
PR $22 B D gy b gk dn il e s (49 AR 102-1~104-1 Z 2 #A#
TBS == »H#i—?‘ :FE—T_ /]ﬁi ﬁﬁk’b&'_{_ ,J ('&'3" ?if%/;%?i‘ﬁ“f"c 20 20 = N ;I‘_‘_
Ao 55 EFR20 ) Z2FEFHHENKRTY
E .3 4 i f=E8 £
TB9 mfﬁﬁ-éﬁﬁhﬂ%fi @ﬁéﬁﬁﬁj]ﬁ‘f‘ (&Uﬁ'ﬁl—?‘ &ﬁ&%’_ﬁ%%q"ﬁ
Brs) (HFIEMS 20 EMBRAE2045)
K2 E BRERAES (BAER D RE
HESLRBEE  BERE SR | BFRRRE 102:2 + 1031 284 =
TBIO | EMHEL) (FDRE2EFI 105 - o3 | HBALEF | 20 10 MR R R -
YmnaE—EEE myREME  afEgE— | @RHF PO
& & )
TBI1 | 4 (2% w15 %)
AN 96 72

[image: image3.jpg]FEuein  HBAKRE_105 S2FEHE [AR] Rt oERk

, B i EE A
3 B : 0 +
3 & H® H #oOM 2 5 %[ EE 3
BERIABFHE(LE ¥ HE2TFHEIHA)
i RAL | (Bo£%aa204 Bsemass surmmase | #ug | 20 | 20
B |RA2 | PuEEEd fm—mSumie (Bosman205) | ek | 20 | 20
B RBUHRMF R E (898 20 B LEHAES W 20
RBI1 o HEXFEAS 10 4520 EATFTEHEAEEM 1S 40 ER X R
£ Ah8 4
# SCI ~ SSCI ~ A&HCI 2 F %8 LAl (F—1EH%
RB2 | #3E4Em30 5« HotedB8m20 4 Botekussssn | #ER | 90 90
10 4°)
# EI~ TSSCI ~ THCI 5 42Tl 8&mX (F—1eE8iE
RB3 | $EREEm20 5« $AeBEA0 15 5 BoAeE Dk BEM | TER
10 %)
BR#HTE 4
HIEEE oK E
A LAEFE RIS C X (R BEMFAL N
RB4 o e gl i HER | 5 5 1a enrrune
FEE 10 5o EoAeEEE WS 5 EEAEUEEEMS H) e
XiERTERE -
S i*z\%)?%mri%% (MBABAM30 ) REZEH (BF R
n
LBEEALELE
FARBMHERE (AMIAREES M2 5 BERESE R MR TS
A2 | RB6 | % 10 4 BAEAREESM 15 5 BOREEHM | ARE | 0 | 10
2 75) . .
= XERFEE -
o BREANE (BRRARIFINES AR 20 2 RS | o o
210 %)
BA (FEHFELL) LBt (AAERERESS
RBS | 4204 BNESE/MmI04; BEREEARESEM5 | FAER
» o BANESERME 5 S E5H)
HHER
By FEITH R E RAFE N AAR M2 (FRERM 30 5 T8ER s
A2 15 5)
A EA (EAEA EA S0 20 & HAER LA G4
RBIo | 7715 % MMM RA G 15 5 BAMBEAES | oo
A 10 4 BN RAEZ A4 10 2 5 BRFHAEEA
D)
RBIl | $i47RM EMREEHE (BEWS5H) Cig? g3
: % B8 B I ok A CRES G
Rply | EAHHEEER R AR B AR AT RRESCURY | o
At#E (530 %)
Rps | EEERRTH EHREFASGFRA (Bl 109 LR | ooy
20 %)
: %I o ;A % 8 25
_— @ﬁ%&%zgﬂ&mf@ﬁigééa(ﬂ%aﬂ@ gk | 20 | 20
SSCI ~ SCI ~ EI &% 4u 10 %4 ; B P9E5F|4e TSSCI ~ THCI

17 )

PSS
o

Ai:‘z

[image: image4.jpg]BRMm8 5 AR EHERMS o ER2045)
RB15 | 2@ M5 o Pmibisrie s B (AR 10 5 LIR20 4) | AT
HHE
RBplg | EEREHGARNELASBMORER (BRI0S 2oL | 4 0 15 15
B 154
S
HHE
RB17 | £ (2% /w15 5) :
Y
- 170 | 180

o<

/S

H
5

[image: image5.jpg]25426 HhhERE_105 ZHEEHEG [RFH] REFIEHRE
5 el 0 > e \ E 2
i 4 1 H # A 2 0 % ELEB T R Hx
24| BB LM AT 8 2% 80%5 (4 - . . ERAH
E B BB Y B 20 55 RESERILGIER) B XEBRFFEE -
B iEAT A HER
WHELE B
BIERAEEEE > BeH AR EiE 80% L
CHARER
SB1 (RBBFHHEEM 10 5 [REFEME 5 E¥i 13 13 %5
ABEBMS 5o LIR30 45)
XIERFTES -
HRMBBAETE (BB M4 5 LR
SB2 T BAER 20| 20
20 %)
HBEBAR TN (BT A RERE - ERAM -
SB3 W BRERE C BITAAFARE - At % PR 20 20 X LFFES -
$e%) (BEIEAmd o LIR20 5)
. PATART E (wHE 2T T RE BT AR
B E) (B4 10 9 - LR 50 5) 2
WM FHARE LSS IERILpPE
SB5 R
(BB —3Em 15 4« LR 30 %)
BEREHT FORBTEMEERER
» SB6 28 (FREREmns A RaRE%R) (51 R
I ®azim 10 4 o LR 20 4)
B | SB7 | #EiEsAsEE (kw20 &) AR TS
B
ARG £ 2B ERIIMEEEE (ERm 8
SB8 % At
e EIR24 4)
BIERNEEETEA (Bkm5 5 EFR20
SB9 : - e smasnre | 5| s
o
BATAEG EE T E AR (ERRGE
SBI0 | %Av 4 5 BEAMRBE LMW 20 - LR 20 | EHA RN EHE
2)
BEARIBLAHLSAXREI A ZHHRE
SB11 BB R
& (BRAm 10 5o LR 20 %)
MAEABELEAREEEEREE TLERY
SB12 HIERHH T
(BEBFH A 10 4 - EFR20 4)
SB13 | A& ZE%#HE (B4 1545 - LR 3045 ) R
#E4E 102 25
o y R ot tne niELXER
SBI4 | #t& (£%4015%) #HARES | 15|15 |
GIlRESEE R

)

\=7

[image: image6.jpg]B tEE
%258 -

93

93

\/S& [

[image: image7.jpg]E54 LD

BrARZE_105 Z5EHE [HE] REFrERE

i . A
¥ & B B # & 25 %| HHEEBIK % Basx
ks EVLER UL L LIRS R € R ) I 103-1 ~ 103-2 ~ 104-1 ~
CAV | g (Ho%mah 30 2) sHABEAE | 20 1 30 | 00 wng .
A BESE EREET A RSB BB (Fo -~
o O | Roa oy T RAARBREREET | spnunns [ 10 | 8 | semesmnan
RESHINEGARAEEGRPNRE | gy o s e
j CA3 B ichk (HAEBAS S A sxrpwmme | 45 5 |1032 &k
RAS—RELL R BLLWY (FOED T s
Ay sh - kEmsEEERBEER) UBAER T 145 B L.
REBITEHMIRELALZERN (WEEWHR
CBl |47x#%# - 4%#8) (5EImd 5 L | LHABHRETZE | 16 4
& 20 %)
p=:A F=-S 72 - N6
CB2 ﬁﬂ%ii%‘u&x%:§4¢(ﬁ‘kﬁv6;} &k %ﬁﬁ?&%ﬂ*ﬁ%éﬂ 6
%18 9)
CB3 B2 St T WEES (SR 5y BHABNELE EL
R 20 %)
2lrZpp i b 7 45 o
CB4 BlETREGLEETHELE (RS54 B A E
ER 20 4)
s TEEEes | (Bgum 20 & BB S s 102 ZERHE —R °
CB5 % %y A
102+ AdkBAn 5 5) SRR BNEE 10 | 15
L i 23 g =
CB6 HREZARBLEREERFE (B 10 B E o 10 10
e EMR20 %)
5 CB7 | #8824 EER (EAMI - LR3045)| HFRZHEFC
PN WA ERe (BEm 5 5 - BB
. CBS | 24585 P 104 > B2 m5 5 TLERRNME | FHRBINESE 5
ERREFEULES I3 5o ER15 %)
B
CBY | #ZAZAR G E 260 (- BAn 10 5 LR 20 &) B
CBIO | 8k H s B (Hdm3 oo LIR24H) 4 3 | EREH
BESESpBANE AR e g | THRRAETRE
CBIl |MMERLERRAE (BAMT 5 Hlw | ABREFF 7
10 %« LFR 30 %) 4
CBI2 HEARE BHLEAXTRIXES (Endst 257 39 32 %%/J: Ea%ﬁ*%‘é?%ﬁ% o
8% e EFR32 %) KiERTERE -
cwam . v EeEx YD (4 A LEEHFHEEH -
cpg | S2 -BLaEERHRTETE (Baw 4 20 | 20 |70 : R
54 0 EMR204) XEEREE -
CBl4 | £t (2% 15%) KRB T
N 145 | 153

MU IRBZ IR D ARBYH  AEGH MG  BESREWER - RREGREOLEAA LR AT HAFHEE
23 fEEREATRLE - SBAXLLLE 0 RS A 50%  RI&A 20% - b Ehofth - RS T0 S0k (5) RARB - KL

佛光大學
兼任教師續聘名單匯總表

單位名稱：社會科學暨管理學院應用經濟學系
本表依本系(所) 105年度第1次系(所)教師評審委員會通過填列。
（請檢附會議紀錄影本）
	項次
	教師姓名
	聘任職級
	已於本校任教之學期數
	系(所) 級教師評審委員會決議
	備註

	授課科目
	時數
	聘期

	01
	黃智輝
	教授
	8

	上學期
	3
	106年2月1日起
至107年7月31日止

	經濟預測
	下學期

	02
	周  濟
	教授
	1

	3
	106年2月1日起
至107年7月31日止

	經濟預測專題

	03
	黃麒儒
	助理教授
	4

	上學期
	3
	106年2月1日起
至107年7月31日止

	衍生性金融商品
	下學期

	04
	盧清城
	助理教授
	3

	上學期
	6
	106年2月1日起
至107年7月31日止

	外匯交易與資金管理

實證財經專題
	下學期

系所所長：                            學院院長：

教務處簽註：
人事室：                                 校長：
備註：提聘作業完成後，請任教教師上傳課程大綱

中華民國一○五年十一月二十八日